.

xvl. Kal. Iulii i. Obiit Ven. Vir bone memorie Qnus Egi-

dius de Roffredis Concanonicus noster , relinquens nostre Basi-

lice multa bona. . ..Item legavit Basilice
,
fro reparatione

Campanilis , et Campanarum , ducentos flor, auri , quos ha-

buimus . ii. Non. Martii 4 . Obiit Dnus Paulus de Scrofano ,

Prior nostre Basilicae , ac Domini PP. in Vrbe Poenitentia-

rius , qui reliquit nostre Basilice omnes fructus distributionum

suarum ,
que sibi debebantur de tribus annis ; reliquit etiam

in opere Campanarum dicte Basilice florenos auri centum .

1 Veteres , ac novae Inscriptiones ibi-

dem insculptae sunt hujusmodi

.

J< In nomine Domini Matri6 Petrique

Paulique .

Accipe devotum parvum licet accipe

munus .

Quod tibi Christe datum Petri Paulique

triumphum

Explicat , et nostram petit populique

salutem

Ipsorum pietate dari meritisque refundi.

Et verbum caro factum est .

J< Anno milleno trecenteno cum quinqua—

geno .

Additis et tribus Septembris mense co-

latur .

Ponderat et mille decies septiesque li-

brarum .

>J< Campanam hanc longo usu confractam

non plus quam quatordecim mille libras

pendere compertum est . Eenedictus XIV.

addito usque ad viginti mille libras me-

tallo , conflari , et denuo refici jussit *

anno reparatae salutis MDCCXLVI.
Ji Eamdem , septimo vix exacto Lustfo,

rimis actis inutilem , uno plus , et viginti

millibus por.do metalli repertam ,
PIVS

SEXTVS Pont. Max. non mediocri me-
tallo superaddito ad idem ponderis con*

flari , fundique mandavit , anno Domini

MDCCLXXXV. Pont. XI. Aloysius Eques

Valadier construxit.

2 De hoc ritu , quem praeter alios te-

mere irridet Geor. Henr. Goetzius de

Baptismo Campanarum . Lubecae 1712.

consule Cangii Glossarium . ReeueiI cu-

rieux , et edifiant,sur les Cloches,avee

les ceremonies de leur benediction 1757.12.

Pichler de Augusta V. Karolorum histor.

lib. I. de Karolo M. a num. 61X. Sarnelli

della benedizione delle Campane. T.viil.

litt. Eccl. p. 26.
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Expendantur pro Anniversario suo florini duo. ni. Kal. Iulii *.

Obiit Presbyter lotius Prior Clericorum Chori nre Basilice ,

qui reliquit medietatem distributionum
, quas de quinque an-

nis debebat recipere , Camere nostre , et de reliqua medietate

conversa in opere Campanarum , solutis certis suis legatis ,

voluit jieri anniversarium suum . Prid. Non. Decembris 2
.

Obiit Magister Raynaldus Marci Dni N. PP. Camerarius , re-

dimens Crucem Stationariam , et faciens fieri Campanam ,